Piadina classica 600 g

Vareinfo

Produktnummer

EPD-nummer
GTIN Fpak
GTIN Dpak
Antall i kartong
Mengde

Drenet vekt (Kg)
Opprinnelsesland

Oppbevaring

Tilleggsinfo

Pakket i beskyttende atmosfaere. Inneholder 5 stk per
pakke. Som pizza: Legg pa fyll, og stek i ca. 7-10 minutter

pa 225 grader.

Ingredienser

Hvetemel type "00), vann, lardo (svinespekk), iodsalt

936000
2221182
8016765004483
7026599360007
10

600 gram

N/A

Italia

2-8°C

(havsalt, kaliumjodat), hevepulver (maisstivelse,

hevemiddel: natriumkarbonat E500ii, dinatriumdifosfat

E450i).
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Kan inneholde spor

av
sennep

Fri for
fisk

Fri for
sesam

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ)
Energi (kcal)
Fett (9)

Hvorav mettede fettsyrer (g)

Karbohydrat (g)

Hvorav sukkerarter (g)

Kostfiber (g)
Protein (g)
Salt (g)

Vilkar for oppbevaring og bruk

Brukes innen 2 dager etter apning.

Allergener

Ja: Gluten

Kan ha spor av: Soya, Sennep
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Kan inneholde spor

av
soya

Fri for
lupiner

Fri for
melk

Fri for
blgtdyr

1452
346
13
54
49
11
15
7.4
1.8
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